
ČÚZK 6.103 - 2005  List :  

Příloha D – Seznam účastníků              K podání č.j.: 

                                               Počet listů přílohy D celkem: 

Účastníci řízení 25) 
 

 
8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Václav  Brichzin       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        4400 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Čabrada  Josef       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        3670475/ / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Maxa Dvořáková  Svatava       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        3801850 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

*) nehodící se škrtněte 
 



   

 
8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Flíček  Pavel       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        2265850 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Frídelová  Hana       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        1000000 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Harant  Miroslav       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        2500000 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

 

Další účastníci jsou uvedeni na formuláři „Příloha D – seznam účastníků řízení “ -   ano*)  ne*) 
 
*)nehodící se škrtněte 
 
 



   

 
 
8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Hochmannová  Libuše       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        3090000 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Homolková  Angela       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        4468000 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Kabát  Václav       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        1495070 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

 

Další účastníci jsou uvedeni na formuláři „Příloha D – seznam účastníků řízení “ -   ano*)  ne*) 
 
*)nehodící se škrtněte 
 



   

 
8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Karhan  Zdeněk  Ing.     

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        3378073 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Molcarová  Marie       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        1625500 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Odehnalová  Milena       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        3670475 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

 

Další účastníci jsou uvedeni na formuláři „Příloha D – seznam účastníků řízení “ -   ano*)  ne*) 
 
*)nehodící se škrtněte 
 
 



   

 
8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Patejdl  Jaromír       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        2942650 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Monique Stern  Liza       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        12022257 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Šimandl  Petr  Ing.     

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        2900000 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

 

Další účastníci jsou uvedeni na formuláři „Příloha D – seznam účastníků řízení “ -   ano*)  ne*) 
 
*)nehodící se škrtněte 
 
 



   

 
8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Štrunc  Jiří  Ing.     

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        27355 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Vacková  Daniela       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        3379945 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

8)  9)  příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

    Zajícová   Věra       

ulice  č.p./č.e.*)  č.or.  část obce 

       

městská část (obvod)  obec 

   

PSČ  telefon10)  e-mail10)      SJM 36)  spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

 
        1322500 / 53564400 

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

  

  

razítko organizace 

  

  

 podpis podpis 

 

Další účastníci jsou uvedeni na formuláři „Příloha D – seznam účastníků řízení “ -   ano*)  ne*) 
 
*)nehodící se škrtněte 
 


